
ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 25 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz 

§11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2024 rok i Uchwały Nr V/43/2024 Rady Gminy Masłów z dnia  

25 lipca 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.133.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 25 lipca 2024 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 473 478,13 80 094,96 1 553 573,09

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 032 389,00 81 356,00 1 113 745,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00 81 356,00 201 356,00

80195 Pozostała działalność 114 552,13 -1 261,04 113 291,09

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

88 562,52 -1 040,61 87 521,91

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

18 759,97 -220,43 18 539,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 020 486,71 693 000,00 3 713 486,71

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 221,55 693 000,00 734 221,55

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 693 000,00 693 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 993 521,00 -392 000,00 601 521,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 -392 000,00 588 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

980 000,00 -392 000,00 588 000,00

Razem: 77 540 641,37 381 094,96 77 921 736,33

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.133.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 25 lipca 2024 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 022 928,97 15 000,00 6 037 928,97

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 134 282,00 7 800,00 1 142 082,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 867,00 7 800,00 153 667,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 799 795,23 7 200,00 4 806 995,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 628,00 7 200,00 709 828,00

600 Transport i łączność 14 773 402,09 -54 354,00 14 719 048,09

60016 Drogi publiczne gminne 2 630 493,83 -54 354,00 2 576 139,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 714 113,83 -54 354,00 1 659 759,83

630 Turystyka 182 444,00 40 600,00 223 044,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 123 000,00 40 600,00 163 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 600,00 8 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 15 000,00 35 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

76 000,00 17 000,00 93 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 134 719,50 50 000,00 1 184 719,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 966 219,50 50 000,00 1 016 219,50

4300 Zakup usług pozostałych 48 318,00 50 000,00 98 318,00

801 Oświata i wychowanie 2 104 798,95 -170 000,00 1 934 798,95

80101 Szkoły podstawowe 718 711,95 -170 000,00 548 711,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 601 971,95 -170 000,00 431 971,95

851 Ochrona zdrowia 1 485 624,83 -17 000,00 1 468 624,83

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 1 100 000,00 -17 000,00 1 083 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 100 000,00 -17 000,00 1 083 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 735 869,27 858 000,00 5 593 869,27

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 58 921,55 778 000,00 836 921,55

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 8 000,00 21 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 770 000,00 770 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 070 080,00 50 000,00 1 120 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 491,00 50 000,00 309 491,00

90095 Pozostała działalność 539 914,00 30 000,00 569 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 30 000,00 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 689 676,50 -366 890,00 3 322 786,50

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 118 254,00 -357 000,00 761 254,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 254,00 -357 000,00 96 254,00

92195 Pozostała działalność 132 000,00 -9 890,00 122 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 500,00 -9 890,00 88 610,00

Razem: 46 446 779,77 355 356,00 46 802 135,77

BeSTia Strona 2 z 2


